
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb.,            o ochraně osobních údajů 
v platném znění.
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.

 

U s n e s e n í

 

z mimořádného zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 15. 12.  2008 od 13,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I

 

    

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni:  p.S.Chrastina, p.Ing.Vladimír Králíček, p.RSDr.J. Svoboda, p.JUDr. V.Kyselák, p. 
MVDr. V.Beneš,  Ing. P. Kareš   

 

 

Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení

( písemný doklad je založen u originálu usnesení), nikoliv podle zvukového záznamu.    

 

 

                  

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:

                                                        Ing. J. Vandas (přijímá)                    

                                                        p. R. Smetana   (přijímá)

 

 

Hlasováno o návrhu MUDr.. Šedivého a Ing. Pikrta  tj. o zařazení dodatku do programu a sloučení 
bodů  2) a 18)  společně.

Usn.č.909/2008/ZM

hl. pro  16     proti 0    zdrž. 0

nehlasoval 3

Návrh byl schválen.

 



 

Hlasováno o upraveném programu.

 

P r o g r a m:

 

1.       Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2.       Dopis nájemníků bytů v Dlouhé ulice

3.       Stížnost na rušení nočního klidu a oznámení o shrnutí vlivu provozu fotbalového hřiště  SK 
SPARTAK Příbram

4.       Návrh na prodej poz. pod zahrádkou v zahr. kolonii Baník k.ú. Lazec

5.       Návrh na prodej objektu na poz. 1602 k.ú. Příbram

6.       Návrh na výkup - býv. výměníková stanice  v k.ú. Březové Hory  

7.       Návrh na částečnou revokaci – prodej pozemků k.ú. Příbram (Masokombinát, a.s.)

8.       Návrh na prodej budovy býv. Městské policie Příbram, vč. pozemků v k.ú. Příbram

9.       Návrh na výkup a směnu pozemků k.ú. Zdaboř

10.    Kalkulace vodného a stočného pro město Příbram na r. 2009

11.    Žádost o zkrácení termínu pro zahájení pořizování Změny č. 6 Územního plánu města Příbrami

12.    Návrh na schválení rozpočtového provizoria na r. 2009

13.    Rozpočtová změna

14.    Návrh Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2008 o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

15.    Návrh Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 2/2008 o tvorbě a použití účelových 
prostředků FOM

16.    Prodej volného bytu č. 61 v Příbrami I, ul. Riegrova č.p. 73  o velikosti 1+0 obálkovou 
metodou

17.    Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami VIII, ul. Školní č.p. 124  o velikosti 3+1 obálkovou 
metodou

18.    Návrh na dokončení privatizace bytů v Příbrami

19.    Zásady č. 3/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací na sportovní 
aktivity v Příbrami

20.    Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro TJ Sokol, oddíl Teamgym

21.    Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Q-klubu Příbram

22.    Stanovení paušální částky jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena ZM pro rok 2009

23.    Návrh termínů jednání RM a ZM v I. pololetí 2009

24.    Uvolnění z funkce přísedícího OS Příbram

25.    Zpráva o plnění plánu kontrol Kontrolním výborem MZ Příbram za rok 2008

26.    Integrovaný plán rozvoje města pro zónu Březohorského sídliště – schválení dokumentu

27.    Obecně závazná vyhláška města Příbram o stanovení míst, kde mohou být provozovány 



výherní hrací přístroje

28.    Navýšení počtu zaměstnanců MěP Příbram

29.    Stanovení poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů

30.    Návrh na prodej pozemků v obl. Balónka

31.    Různé    

32.    Diskuse, interpelace, závěr

 

 

                                                                                                      

Usn.č.910/2008/ZM

ZM     s c h v a l u j e

           upravený program dnešního jednání.

                                                                         hl. pro  19    proti 0    zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

 

 

2) Dopis nájemníků bytů v Dlouhé ulice a
18) Návrh na dokončení privatizace bytů  v Příbrami
Usn.č.911/2008/ZM k bodu 2)

ZM b e r e 

1. na vědomí dopisy nájemníků ze dne 27.12.2007 a 8.9.2008

 

ZM u k l á d á

2. RM předložit na lednové jednání ZM další postup privatizace bytů.

                                                                         hl. pro  19  proti 0    zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

Usn.č.912/2008/ZM k bodu 18)

ZM b e r e  n a  v ě d o m í

informace k převodu do vlastnictví bytových jednotek  ve městě Příbram.



                                                                          hl. pro  19 proti 0    zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 

 

3)  Stížnost na rušení nočního klidu a oznámení o shrnutí vlivu provozu fotbalového 
hřiště  SK   SPARTAK Příbram
Usn.č.913/2008/ZM

ZM s o u h l a s í

s vystoupením pana Černého.

                                                                         hl. pro  18 proti 0    zdrž. 0

                                                                                    nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

 

Usn.č.914/2008/ZM

ZM b e r e

stížnost na vědomí.

                                                 hl. pro  17  proti 0    zdrž. 0

                                                                                    nehlasoval 2

Návrh byl schválen.

 

 

 

4) Návrh na prodej poz.pod zahrádkou v zahr. kolonii Baník v k.ú.Lazec
Usn.č.915/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e 

1)  revokaci usnesení ZM č. 1581/2005 ze dne 16.11.2005

2)  prodej pozemku p.č. 383/1 o výměře 475 m2 za cenu 100,-Kč/m2 (zahrada),   p.č.383/2 o

     výměře 15 m2 a p.č. 384 o výměře 8 m2, oba pozemky za cenu 250,-Kč/m2 (zastavěná 

     plocha), všechny  pozemky k.ú. Lazec.

                                                                          hl. pro  18 proti 0    zdrž. 0

                                                                                    nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

5) Návrh na prodej objektu na poz. 1602 k.ú. Příbram
 

Jednání opustil p.Rudolf Smetana – počet přítomných členů ZM je 18.



 

Usn.č.916/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

prodej čp. 425 v Příbrami III. bez zastavěné části pozemku p.č. 1602 k.ú.Příbram za cenu obvyklou 
(tržní) určenou odhadem, tj. 350.000,-Kč .

                                                                         hl. pro  13 proti 0    zdrž. 5

 Návrh byl schválen.

 

 

 

6) Návrh na výkup - býv. výměníková stanice k.ú. Březové Hory  
Usn.č.917/2008/ZM

ZM   s ch v a l u j e 

záměr výkupu pozemků a nemovitosti a ukládá RM nechat vypracovat dva nezávislé znalecké 
posudky

                                                           

                                                                                          hl. pro  18  proti 0  zdrž.  0

 Návrh byl schválen.

 
 
 
7) Návrh na částečnou revokaci – prodej pozemků k.ú. Příbram (Masokombinát, a.s.)
Usn.č.918/2008/ZM

ZM s o u h l a s í

s vystoupením pana Ing. Kasala

 

                                                                                    hl. pro 17  proti  0  zdrž.  0

                                                                                    nehlasoval 1

 

Návrh byl schválen.

 

 

Usn.č.919/2008/ZM

ZM   s ch v a l u j e 

usnesení RM ze dne 1.9.2008, č. usn. 838/2008 a usnesení ZM ze dne 15.9.2008, č. usn. 797/2008

 

                                                                                           hl. pro  17  proti  0  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 



 

 

8) Prodej budovy býv. Městské policie Příbram, vč. pozemků v k.ú. Příbram
Usn.č.920/2008/ZM

ZM   s ch v a l u j e 

prodej budovy  čp. 423 v Příbrami II  na p.č.  318/1 vč. pozemku p.č. 318/1 a p.č. 316/2 (se 
stávajícím věcným břemenem)  vše  v k.ú. Příbram.

 

                                                                                          hl. pro  18  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

9) Návrh na výkup a směnu pozemků k.ú. Zdaboř
Usn.č. 921/2008/ZM

ZM s o u h l a s í

s vystoupením paní JUDr.D.Říhové.

 

                                                                                    hl. pro 17  proti  0  zdrž.  0

                                                                                    nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

 

Usn.č.922/2008/ZM

ZM   s ch v a l u j e  

stažení tohoto materiálu, dopracování a předložení na lednové jednání ZM.

 

                                                                                           hl. pro  18  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

10) Kalkulace ceny vodného a stočného pro město Příbram na rok 2009
Usn.č.923/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

cenu Vodného na rok 2009 ve výši 41,70 Kč/m3 a Stočného na rok 2009 ve výši 17,90 Kč/m3

 

                                                                                           hl. pro  15  proti  0  zdrž.  3



Návrh byl schválen.

 

 

 

Usn.č.924/2008/ZM

ZM s ch v a l  u j e

dodatek č. 1 ke smlouvě

 

 

                                                                                    hl. pro 18  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

11) Žádost o zkrácení termínu pro zahájení pořizování Změny č. 6 Územního plánu města 
Příbrami
Usn.č.925/2008/ZM

ZM

1. bere na vědomí žádost o zkrácení termínu pro zahájení pořizování Změny č. 6 Územního plánu 
města Příbrami

2.  trvá na  termínu leden 2010 jako termínu pro zahájení pořizování Změny č. 6 Územního plánu 
města Příbrami.

 

                                                                                           hl. pro  18  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

12) Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2009
Usn.č.926/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

rozpočtové provizorium pro období do schválení rozpočtu města Příbram na rok 2009 ve výši jedné 
dvanáctiny skutečných výdajů předchozího roku 2008.

                     

                                                                                           hl. pro  17  proti  0  zdrž. 0

                                                                                    nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 



 

 

13) Návrh změny rozpočtu města na rok 2008, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE
(neinvestiční dotace, ÚZ 13306) o částku 15.500.000,-- Kč a výdajů kapitoly 728 - sociální věci
(dávky sociální péče zdravotně postiženým a dávky pomoci v hmotné nouzi, ÚZ 13306) ve
stejné výši
Usn.č.927/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

návrh změny rozpočtu města na rok 2008, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční dotace, ÚZ 13306) o částku 15.500.000,-- Kč a výdajů kapitoly 728 - sociální věci 
(dávky sociální péče zdravotně postiženým a dávky pomoci v hmotné nouzi,  ÚZ 13306) ve stejné 
výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový

znak
prvek

rozpočtu
Popis částka změny

RP0199 741 - OE  4116 13306 959
Dávky pomoci v hmotné nouzi,dávky 
zdravotně postiženým občanům

-15 500 000,00

RP0220 728 - OSV 4171 5410 13306 962 Příspěvek na živobytí -7 000 000,00
RP0220 728 - OSV 4172 5410 13306 963 Doplatek na bydlení -1 500 000,00
RP0220 728 - OSV 4173 5410 13306 964 Mimořádná okamžitá pomoc -1 000 000,00
RP0220 728 - OSV 4185 5410 13306 969 Příspěvek na provoz motorového vozidla -5 000 000,00

RP0220 728 - OSV 4184 5410 13306 968
Příspěvek na zakoupení, opravu a 
zvláštní úpravu motor. vozidla

-1 000 000,00

 

                                                                                           hl. pro  18  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

14) Návrh Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2008 o místním poplatku za provoz
systému shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních
odpadů
Usn.č.928/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

1. revokaci usnesení č. 816/2008/ZM a usnesení č. 817/2008/ZM ze dne 15.9.2008,

2. OZV města Příbram č. 1/2008 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů ve znění stávajícího návrhu.

 

                                                                                          hl. pro  18  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil Ing. Josef Novotný – počet přítomných členů ZM je 17.

 

 

15) Návrh Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 2/2008 o tvorbě a použití prostředků 



fondu oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram Písemný materiál 
obdrželi všichni členové ZM.
Usn.č.929/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

návrh Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 2/2008 o tvorbě a použití prostředků fondu oprav 
a modernizace bytového fondu na území města Příbram ve stávajícím návrhu.

 

                                                                                           hl. pro  17  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

16) Prodej volného bytu č. 61 v Příbrami I, ul. Riegrova  č. p. 73 o vel. 1+0 obálkovou 
metodou
Usn.č.930/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+0 v Příbrami I, ul. Riegrova č.p. 73, č. b. 61 s platbou v hotovosti, v 
den podpisu kupní smlouvy, s předkupním právem města na dobu 5 let ode dne vkladu 
kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně finančních.

 

                                                                                           hl. pro  17  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

17) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami VIII, ul. Školní č. p. 124 o vel. 3+1 obálkovou 
metodou
Usn.č.931/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 3+1 v Příbrami VIII, ul. Školní č.p. 124, č. b. 1 s platbou převodem, do 8
týdnů od podpisu kupní smlouvy, s předkupním právem města na dobu 5 let ode dne vkladu 
kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně finančních.

 

                                                                                           hl. pro  16  proti  0  zdrž.  0

                                                                                    nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

 

 

Jednání bylo přerušeno - přestávka 5 minut.

Jednání pokračuje od 14.25 hodin

Do jednání se vrátil se Ing. Novotný a p.R.Smetana – počet přítomných členů ZM je 19.



 

 

 

19) Zásady č. 3/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací na sportovní 
aktivity v Příbrami
Usn.č.932/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e 

zásady č.3/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací na sportovní aktivity 
v Příbrami s pozměňovacím návrhem čl. 4. Rozdělování dotací  v bodě 1) v tomto znění :

-         Prostředky stanovené ZM pro dotace kategorie I. dle dílu II. čl. 3, odst. (1) se rozdělí poměrem
:

a)      do 40%   na dotace dle dílu.  II.,  čl. 3, odst. (1), bodu 1) ( investiční výdaje )

b)      do 40%  na dotace dle dílu.  II., čl. 3, odst. (1), bodu 2) ( činnost občanského sdružení, jehož 
hlavní činností je sportovní vyžití mládeže )

c)      do 17% na dotace dle dílu. II., čl. 3, odst. (1), bodu 3) ( významné jednorázové sportovní akce 
a mimořádné výdaje občanského sdružení )

d)      do 3%  na dotace dle dílu.  II., čl. 3, odst. (1), bodu 4) ( významné sportovní akce klubově 
neorganizovaných sportovců ).

 

                                                                                           hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

20) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku TJ Sokolu Příbram
Usn.č.933/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

poskytnutí finančního příspěvku z kap. 716 na podporu účasti na Mistrovství 
Evropy         v Teamgymu v Belgii ve dnech 23. - 25. října 2008 pro TJ Sokol Příbram, oddíl 
Teamgym Sokol Příbram, IČ: 42726077.

 

 

                                                                                           hl. pro  18  proti  0  proti  0

                                                                                    nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

21) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Q-klubu Příbram



Usn.č.934/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e 

poskytnutí dotace Q-klubu AMAVET Příbram, Březnická 135, 261 01 Příbram I, IČ: 42726433 na 
zbytek roku 2008 na provozní náklady a další rozvoj technických a přírodovědných činností klubu, 
konaných v zájmu dětí a mládeže Příbrami a Příbramska.

 

                                                                                           hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

22) Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena ZM pro rok 2009
Usn.č.935/2008/ZM

ZM   s t a n o v í  

„neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, 
paušální    částku jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce člena 
ZM                 pro rok 2009.

Tato částka bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena měsíčně“.

 

                                                                                           hl. pro  17  proti  0  zdrž.  0

                                                                                    nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

23) Návrh termínů zasedání RM a ZM v I. pololetí 2009
Usn.č.936/2008/ZM

ZM     I. b e r e n a  v ě d o m í

termíny jednání  RM v I. pololetí 2009:

5. 1.; 26. 1.; 9. 2.; 23. 2.; 9. 3.; 30. 3.; 6. 4.; 27.4.; 11. 5.; 25. 5.; 8. 6.; 22. 6.

Rada města bude zasedat vždy od 12.00 hod.

 

II . s ch v a l u j e

termíny zasedání  ZM v I. pololetí 2009: 19. 1; 23. 3.; 18. 5.

Zastupitelstvo města bude zasedat vždy od 13.00 hod. 

 

                                                                                           hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 



 

24) Uvolnění z funkce přísedícího  Okresního soudu v  Příbrami
Usn.č.937/2008/ZM

ZM b e r e  n a  v ě d o m í,

že zaniká funkce přísedícího Okresního soudu Příbram dne 16.12.2008.

                                                                                      hl. pro  18  proti  0  zdrž. 0

                                                                                    nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

25) Zpráva o plnění plánu kontrol Kontrolním výborem MZ Příbram za rok 2008
Usn.č.938/2008/ZM

ZM u k l á d á   RM  města

zajistit úpravu nájemních smluv se všemi nájemníky v objektu I. polikliniky Příbram I., č.p.103 
odstraňující zjištěné nedostatky.                                              Termín: 1. 4. 2009

 

                                                                                    hl. pro  18  proti  0  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

Usn.č.939/2008/ZM

ZM  u k l á d á  RM  města zajistit:

I. úpravu nájemních smluv se všemi nájemníky v objektu I. polikliniky Příbram I., 
č.p.103    odstraňující zjištěné nedostatky.                                              Termín: 1. 4. 2009

 

II. prověrku všech nájemních smluv na nebytové prostory s cílem odstranit jejich  nedostatky.

          Termín: 1. 7. 2009

 

                                                                                           hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

26) Integrovaný plán rozvoje města pro zónu Březohorského sídliště – schválení dokumentu
Usn.č.940/2008/ZM

ZM 

1)   s c h v a l u j e   dokument „Integrovaný plán rozvoje města pro zónu Březohorského    sídliště“,

2)      p o v ě ř u j e  manažera IPRM k případnému dopracování Integrovaného plánu rozvoje města 



pro zónu Březohorského sídliště dle aktuálních metodik Ministerstva pro místní rozvoj.

                                                                                           hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

27) Obecně závazná vyhláška města Příbram o stanovení míst, kde mohou být provozovány 
výherní hrací přístroje
Usn.č.941/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

vyřazení 10 míst z Přílohy č.1  Obecně závazné vyhlášky města Příbram o stanovení míst, kde 
mohou být provozovány výherní hrací přístroje. Jsou to tato místa :

-         Příbram I, nám. T.G.Masaryka 3

-         Příbram I, nám. T.G.Masaryka 99

-         Příbram I, nám. T.G.Masaryka 101

-         Příbram I, nám. T.G.Masaryka 154

-         Příbram II, Jiráskovy sady 17

-         Příbram II, Jiráskovy sady 18

-         Příbram II, Pražská 11

-         Příbram II, Pražská 31

-         Příbram II, Václavské nám. 1

-         Příbram VII, ul. 28.října 338

 

                                                                                           hl. pro  18  proti  0  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

Usn.č.942/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

Obecně závaznou vyhláška města Příbram o stanovení míst, kde mohou být provozovány výherní 
hrací přístroje.

                                                                                    hl. pro  18  proti  0  zdrž.  0

                                                                                    nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

28) Navýšení zaměstnanců města zařazených do Městské policie Příbram



Usn.č.943/2008/ZM

ZM   s ch v a l u j e

navýšení počtu zaměstnanců města Příbram zařazených do Městské policie Příbram na celkový 
počet 60.

                                                                                           hl. pro  17  proti  0  zdrž.  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

29) Stanovení místního poplatku za provoz  systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění 
využívání a odstraňování komunálních odpadů (dále jen „Systém likvidace komunálního 
odpadu“)
Jednání opustil Ing. Novotný  – počet přítomných členů ZM je 18.

 

Usn.č.944/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

poplatek za provoz „systému likvidace komunálního odpadu“ pro rok 2009 ve výši 500,- 
Kč/osobu/rok.

                                                                                           hl. pro  16  proti  0  zdrž.  1

nehlasoval  1           

Návrh byl schválen.

 

 

 

30) Návrh na prodej pozemků v obl.Balónka
Usn.č.945/2008/ZM

ZM s ch v a l u j e

odprodej pozemků p.č. 3097/3 o výměře 2505 m2, části p.č. 3097/1 (výměra bude upřesněna po 
zaměření), p.č. 3103/9 o výměře 1639 m2, o celk. výměře cca 8 450 m2,  vše k.ú. Příbram.

Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usn. ZM  žadateli.

 

                                                                                                        hl. pro  17  proti  0  zdrž.  0

                                                                                                nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

31) Různé
 

 



32) Diskuse, interpelace, závěr
 

 

 

Mimořádné zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 16.10 hodin.

 

 

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

……………………………….                                               ……………………………….

          Ing. Jaroslav Vandas                                                                   p. Rudolf Smetana

 

 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

 

 

 

Příbram,18.12.2008

Zapsala:  Jana Husová


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,            o ochraně osobních údajů v platném znění.

